
RESOLUÇÃO 013/2020 - CCC                                                              Criciúma, 30 de novembro de 2020.

Aprova o Calendário Acadêmico para o  ano
de 2021 do Câmpus Criciúma.

O Presidente do Colegiado do Câmpus Criciúma, no uso das atribuições conferidas pelo ar�go 5º

do Regulamento para o Funcionamento do Colegiado deste Câmpus;

Considerando a apreciação pelo Colegiado do Câmpus Criciúma - CCC, na reunião do dia 26 de

novembro de 2019;

RESOLVE:

Art.  1°-  Aprovar o Calendário Acadêmico para o ano de 2021 do Câmpus Criciúma,

conforme documento anexo;

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

DANIEL COMIN DA SILVA
Presidente do Colegiado do Câmpus Criciúma

Instituto Federal de Santa Catarina - Câmpus Criciúma
Rodovia SC 443, 845, Km 1  |  Vila Rica  |   Criciúma / SC  |  CEP: 88813-600

Fone: (48) 3462-5000   |   www.criciuma.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0009-18

Assinado digitalmente por DANIEL 
COMIN DA SILVA
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Pessoa 
Fisica A3, OU=ARSERPRO, 
OU=Autoridade Certificadora 
SERPROACF, CN=DANIEL COMIN 
DA SILVA
Razão: Eu sou o autor deste 
documento
Localização: sua localização de 
assinatura aqui
Data: 2020-12-01 14:34:48
Foxit Reader Versão: 10.0.1


